
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

16/2012. (XII.13.) önkormányzati rendelete 

 

a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 9/2012. (IX.15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Biri Község Önkormányzata képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, valamint a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 9/2012. (IX.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 9/2012. (IX.15.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) IV. fejezete (természetben nyújtott ellátások) a következő 6. ponttal egészül 

ki: 

 

„6. Tűzifa-támogatás 

 

20. § 

 

(1) Szociális célú tűzifa-támogatásban részesíthető az aktív korúak ellátására, az időskorúak 

járadékára, az adósságkezelési támogatáshoz kapcsolódó adósságcsökkentési támogatásra, vagy – 

tekintet nélkül annak természetbeni vagy pénzbeli formában történő nyújtására – a lakásfenntartási 

támogatásra jogosult. 

(2) A természetben nyújtott ellátást igényelni nem kell. A képviselő-testület a támogatható személyek 

körét a jegyző által nyilvántartott- és szolgáltatott adatok alapján ismeri meg. 

(3) A képviselő-testület a tűzifa-támogatásra való jogosultságról határozattal dönt. 

(4) Háztartásonként legfeljebb 5 m
3
 tűzifa biztosítható. 

(5) Tűzifa-támogatás évente egy alkalommal adható. 

(5) A szociális célú tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatás nem kérhető.” 

 

2. § 

 

A Rendelet 20. §-a 21. §-ra, 21. §-a 22. §-ra, 22. §-a 23. §-ra, 23. §-a 24. §-ra, 24. §-a pedig 25. §-ra 

változik. 

 

3. § 

 

E rendelet 2012. december 13. napján, 16
30

 órakor lép hatályba. 

 


